
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 V Praze dne 27.05.2015 

PID: MFCR5XGJLE 
Č. j.: MF-23850/2015/4501-3 
Počet listů: 1 
 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou 
zakázku s názvem  „Supervize sanačních prací prováděných dle Prováděcího 
projektu III. etapy intenzifikace sanačních prací na lokalitě společnosti Magna 
Closures a.s. – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz: 

„Při sestavování nabídkového rozpočtu jsme zjistili, že celkový součet (buňka E26) v sobě 
nezahrnuje položku „Vypracování prováděcího projektu supervize“ (E4). Vzhledem k 
tomu, že je soubor zamčen, nemůžeme toto odstranit sami, a proto žádáme o zaslání 
opraveného výkazu výměr.“ 

 
Odpověď: 

Zadavatel upravil položkový rozpočet tak, že součet v buňce E26 nyní tvoří součet buněk 
E4 až E25. Opravený položkový rozpočet zadavatel zveřejňuje jako přílohu této dodatečné 
informace. 

 
 
 
 
 
 
 


		2015-05-27T14:14:29+0200
	Ing. Radmila Musilová




